cada campus Floriano(PI) e Picos(PI) durante o período de contrato (12 meses) para 
manutenção preventiva. Estas visitas podem ser substituídas por visitas de manutenções 
corretivas e retreinamento de acordo com a solicitação do cliente. 

✓ Preço: o valor total desta contratação é de R$ 184.122,96 (cento e oitenta e quatro mil cento e 

vinte e dois reais e noventa e seis centavos) e será pago após a execução de cada visita 
conforme descrita no contrato. 
Portanto temos por cada visita técnica em cada campus o valor de R$ 23.015,37(vinte e três 
mil e quinze reais e trinta e sete centavos), e após as visitas em Picos(PI) e Floriano(PI) 
temos o valor de R$ 46.030,74, sendo (2)duas visitas em cada campus por semestre, 
confirmando um total de 4(quatro) visitas anuais para cada campus Picos(PI) e Floriano (PI)